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Denetleme devresi: 1.3.1976 31.12.1976

Denetleme Kurulumuz 15.10.1976 günü T ürk-İş Genel iierkezinde 
toplanarak tüzük hükümleri gereğince çalışmalarına başlamıştır.

Çalışmalar aralıklarla sürdürülmüş ve 31.12.1976 tarihine kadar 
olan hesap ve defterler kontrolden geçirilerek hasırlanan rapor
7 .1 .1 9 7 7  günü tamamlanmıştır.

10 Aylık devreyi kapsayan hesap raporu ve bilanço aşağıya çıka
rılmıştır.

GELİRLER

Aidatlar: Genel Kurulca kabul edilen üye başına iki liralık 
aidatın, Türk--İşTi mali huzura kavuşturacağı inancı, kuruluşların şim
diye kadar yapılan ikazları umursamamalarından dolayı kaybolmak üzere
dir. Sen vermedin ben verdim, veya sen aidat kaçırdın ben kaçırmadım 
laflarını mutlaka kesmek ve bitirmek lâzımdır. Çek-Of sisteminin 
gecikmeden tatbiki şart olmuştur. Gerekirse sayın Yönetim ^urulumuz 
olağanüstü toplanarak bu hususu karara başlamalıdır.
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Aidat borcu olan kuruluşların yanında aidatını hiç ödememiş kuru
luşlarda vardır. Piilen ödenen aidat ortalaması 1.070.000.-TL. civarın
dadır. Bu rakkamın iki milyona yakın elması gerekir. Türk-İş1 in ana 
geçim kaynağı olan aidat müessesesini titizlikle ve gecikmeden İslah 
etmek zorunlu elmuştur.

2- Gelirler: Türk-İş*in aidat dışında kalan bina kirası, teber- 
rular, proje gelirleri ve diğer gelirler bu gurup içinde bulunmaktadır.

Proje ge .irle, 
edilmekte, te‘ »erruîa 
tırılmaktadıı

d5rcjq_ ¿idZ'PIZr 
■ı^TİÖıklı

B ilg i  fVSerkezi
Tarih:...............................

Dem irbaş  N o :.... . \ & £ Q ......

Tasnif No:.33AJLt£.Q.Ca>3  ^

adiyle başka bir hesapta sarf 
gelir ve gider şeklinde çalış-



Genel Her kez binasında kiraya verilen katlar ise pasaj dükkan
larından alııınakta olan kiraların azlığı dikkati çelmektedir. Aylık 
kira tahsillerinin normal işlemediği de, görülmüştür. Hukuk bürosu 
tarafından kira işlerinin sıkı takip edilmesi gerekir. Binamızın ön 
kısmını işgal eden ve binamızın estetiğini bozan dükkanın tahliyesi 
yapılarak binaya eski güzelliği kazandırılmalıdır.

Kiralanan kısımların kira miktarları yeniden gözden geçirilmeli
ve ayarlanmalıdır.

Teberrular kısmında rahmetli Seyfettin ERKOLrun ölüm ilânı için 
teşkilâtın verdiği paralar ile bu maksat için yapılan ödeme bulunmak
tadır. Türk-İş bundan böyle ölüm ilânlarından kaçınarak toplanan para
yı ölenin varislerine vermek yolunu tercih ederse daha isabetli bir 
davranışta bulunmuş olacaktır. Hatta, Bağlı kuruluşların yürütme 
lcurulu üyelerinin ölümleri halinde varislerine verilmek üzere bir fon 
kurulması daha isabetli clacalrtır.

Bankalarda mevduat bulunmaması faiz gelirini az seviyede bırak
mıştır.

1- Bölge Avansları; Bölge temsilciliklerinde bulunan avansların 
her ay kapatılması gerekirken bası bölge temsilciliklerinden sarf 
evraklarının zamanında merkeze gelmemesi bu işlemi geciktirmektedir.
Bu durumda gereksiz telefon konuşmalarına ve para sarfına sebep almak
tadır. Az kadro ile yürütülen bölge hizmetlerinin kadroları artırıl
malı ve genel merkez talimatlarına uymaları sağlanmalıdır.

2- Geç icri He s a p la r ? Türk-İş T in verdiği ve aldığı borçlarla, zama
nı geldiğinde kapatılması mecburi ulan hesapları bu gurup içinde
muhaGebeleştirilmekte dir.

a) Alacaklılar:

Kuruluş ve şahısların Türk-İş*ten olan alacakları içinde ağırlığı 
Sosyal Sigortalar Kurumunun arsa kredisi olarak verdiği ve 809*153*-îi
bakiyesi bulunan hesap bulunmaktadır.

Her yıl taksitle ödenen bu bordun bir an evvel kapatılması bizi 
büyüle bir faiz yükünden de kurtaracaktır.
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b) Borçlular:
-3-

Bu gurupta gözüken bası kuruluşlar kendilerine yapılar: maddi .yar- 
dunları unutmuş gözükerek iade yolunu hatırlamamaktadırlar. Borçlu 
kuruluşlardan yasal yollardan borçlarının tahsili cihetine gidilme
lidir.

Şahıs borçları mutlaka tasfiye edilmelidir. 2.595.571*05 TL. tuta
rındaki alacak miktarı pek küçük bir rakkam değildir kanaatindeyiz.

c) 22Î2222İ •
Eski aylara nazaran büyük miktarda azaltılan personel avanslarını

aynı seviyde tutmak imkânı elden bırakılmamalıdır.

Bu gurupta depozitolar, teminat ve kefaletler bulunmaktadır. An
cak Oleyis adına yapılan kefaletten dolayı ödemeler ile Ges-îş!ten 
aidat alacağına karşılık alınan 405.000.-TL.lik ipotek çözümlenmelidir

3- ^anet_Paralar:

Türk-îş senelerdir, ücretlerden kesilen Vergi, Sigorta Primleri 
ve diğer kesintileri ödemesi gereken yerlere zamanında yatırmayı ba
şarmıştır. Bu iyi alışkanlığın devamı en büyük arzumuzdur#

GİDERLER:

1- MERKEZ GİDERLERİ 

a) Ücretler:

Türk-îş sarflarının büyük bir kısmını merkez ve bölge personel 
ücretleri teşkil etmektedir. On aylık dönem içinde ödenen 1.178.894« 
51 TL. tutarındaki Tazminat miktarı da ücret toplamı içindedir. Devre 
içinde ücret faslından yapılan ödeme, gelirlerin 5̂ 60 ından fazlasını
kapsamış bulunmaktadır.

Sayın lialil TUNÇ1a yapılan tazminat ödemesinde her nekadar bir 
sakınca yoksa da bu ödemenin biraz erken yapıldığı görüşündeyiz. Bu 
ödemeye ait tediye fişinin İcra Kurulu üyeleri tarafından imzalanma-• 
ması dikkatimizi çekmiştir. */•*•
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Y öne ti:.: kurulu ile lora Kurulu kararına dayanan bu o deneye ait

tediye fişinin in s a edilmemesine mana verilememiştir.

Türk-İş içinde yapılan her toplu iş sözleşmesinden sonra personel
den iş akitleri fesh edilen olmuş ve olmaktadır. Personelin iş huzuru 
temin edilmeli ve iş güvencesi sağlanmalıdır. G-üvenle çalışan ve sene
lerini veren personelin işyerine bağlılığı ve Türk-İş1 e inancı sarsıl
mama lıdır.

b ) PTT^Crİderlerİ :

Bu gurupta ağırlık taşıyan telefon görüşmelerinin asgariye indi
rilmesi tenin edilmelidir. Baha iyi haberleşme temini için her bölgeye 
teleks alınmasının yolları araştırılmalıdır; Telekslerin araya girme
si ile telefon ve telgraf masrafları asgariye indirilmiş olacaktır.

c) ^ırtasiye_ye_Hegriyat_Giderlerij_

Aylık alman kırtasiye malzemelerinin bundan böyle yıllık alınma
sı ve bürolara göre depolanması lazımdır* Toptan alman malzemelerde 
fiyat dalgalanmaları etkisiz kalacağı gibi istendiği anda hizmete ha
zır bulunmasınında faydaları pek küçümsenmeyecek ölçüde olacaktır.

d) Vası^a_G;iderleri^
Bu anda Türk-İşTin hizmetini gören araba sayısı ihtiyacı karşıla

mamaktadır. Otomobil takviyesi yapılarak çalışmaları genişletmek la
zımdır. Vasıta masraflarında gerekli titizlik gösterilmeli yapılan 
tamir ve onarimlar teşkil edilecek komisyonlar marifetiyle yapılmalıdır

e )

Türk-İş yıllardır bir yayın organından mahrum bulunmaktadır, kuru
luşlarımız arasında haberleşmeyi temin eden TÜRIC-İŞ Dergisi demokra
tik kurulumlar nezdinde de felsefemizi ve görüşlerimizi yansıtan bir 
vasıta idi. Bu derginin yeniden çıkartılarak Halkla İlişkiler Bürosunun 
kurul;ıası geciktirilmemelidir.

f)
Güzel bir estatige sahip olan binanın özelliklerinin korunması 

gerekir. 5. katın şimdiye kadar restore edilerek hizmete girmesi 
gerekirdi.
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h) İkram Giderleri^

Yabancı misafirlere Türk-İşfi, bu meyanda memleketimizi tanıtmak 
için yapılması gereken tanıtıcı büreşür veya başka bir eşya yapılmamış 
tır. 1977 yılı duvar takvimi herne kadar az sayıda yapıldı ■••¿ada fayda- 
sız olduğu söylenemez. Biraz fasla olan ikran giderlerinde titiz kav
ranılması lâzımdır.

1) E^iti_x ̂ vo^Seniner^Gıderleri^

Ana Tüzüğün emrettiği miktarda eğitim harcaması yapıl namış olması 
dikkatleri çekmektedir. Halen her kuruluşun kendi görüşüne göre yürü
tülen eğiti:: çalışmalarının Türk-İş tarafından organize edilmesi ge
ciktirilmemelidir . Sarf miktarı, d.evre içinde eğitime gereken ehhemi-
yetin verilmediğini göstermektedir.

k) Sosyal Yardımlar:

Kıbrıs sendikalarına eski dönemlerde olduğu gibi maddi yardım 
yapılmaması bir eksikliktir. Türk-İş'in İCıbrıs Sendikalar Federasyo
nuna maddi manevi her türlü yardım yapması lâzımdır.

1) ödenen Aidatlar

Üyesi bulunulan ICFî^ya 1976 yılı aidatı ödenmemiştir. Bu ve 
buna benzer Uluslararası kuruluşlarla ilişkilerde daha, titis olunması
lâzımdır.

m) Kongre_Giderlori:

Çok ihtişamlı geçen 10. Genel Kurulun sarfları fazla görülmüştür. 
Yaptırılan kitap ve liğer eşyalar için teklifler alınması ihmal edil
memelidir. Genel Kurula sunulan kitaplardan bütün şubelere gönder::ck 
gerekir.

u) Müt¿1 errik_Masra£ları:

Müteferrik masraf yapılmasından daima kaçınmak lâzımdır, lier 
.'asra! için belirtilmiş fonlar kullanılmalıdır. Tati hesap içiııo gir- 
: leyon masraflar ancak bu gurupta muhasebcleştirilmelidir. Müteferrik 

■afların yapılmasında haaeaa davranmak lâzımdır.
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2- BÖLGE GİDERLERİ

Halem kirada oturan Bölge Temsilciliği bulunmaktadır. 3crç harç 
mutlaka binası olmayan yerlere bina alınmalıdır. Her bölgede vasıta 
bulunması çalışmaları aksatmadan yürütme imkânı verirsede, kadroları, 
verimli çalışmayı temin edecek düzeye çıkarmak lâzımdır,

ilahaİli kuruluşlarla temsilcilikler arasında kopukluklar olduğu 
söylenmektedir. Gerek temsilcilikleri ve gerekse mahalli kuruluşları, 
hissin ve siyasi görüşlerin etkisinden kurtarmak, işçi sınıfının mutlu
luğunu temin edecek çalışmalara yöneltmek lâzımdır.

Türk-İş bünyesinde çok önemli bir yeri elan İstanbul Bölge Temsil
ciliğinin çok acilen temsilcisinin tayin edilmesi lâzımdır. Bölgede 
bulunan kuruluşlarla iyi ilişkilerin devamını temin edece!: yeni temsil
cinin atanması geciktirilmemelidir.

Bölge temsilcilikleri .arasında da iyi bir diyalog olduğu söylene
mez, Hadiseler karşısında temsilciliklerden bir sesin çıkmasını temin 
için bölge temsilcilerinin en geç üç ayda bir ayrı ayrı yerlerde İrendi 
a ra larıncla t op lanna la rı sa ğlanma lıdır,

Bazı bölgelerde temsilci ile beraber teşkilât uzmanları veya sek
reterlerin birden seyahatta gittikleri görülmektedir. Bölgenin boş 
bırakılmaması için yetkili bir kişinin mutlaka görev başında olmasına
dikkat etmek lâzımdır.

3- YOLLUK GİDERLERİ

a) liûrko:;

Genel merkezde çalışanlara tam gün için verilen ycllııklarla, dış 
seyahat yollukları bu gurup içindedir. Dış yolluklarda daveti yapan 
kuruluş tarafından görevliye herhangi bir ödeme yapılıp yapılmadığı 
beyan esasına göre tespit edilmektedir. Bu hususun açıklığa kavuşturul
ması lâzımdır, İç yolluklarda da görevli kendi beyanına göre beyanname 
tanzim etmektedir. Halbuki görev başlamadan önco görevliye tam izahlı, 
vazife kağıdı hazırlanır ve yetkililerce onaylanırsa ortaya güçlükler 
çıkma sı önlenmiş olur•

Bölge temsilciliklerinde kendi İdeleri itibariyle ;r:ıoilan seya
hatler bazen bir genci lruru.1 baz ende bir sözleşme veya uyuşmazlık

, j > o



zananlarmda olııc.atadır• Halbuki her temsilcilik en az aydı bir kend: 
bölgesini dolaşmalı vc işçiler arasındaki dayanışnayı sağlama da ken
dilerine düşeni yapmalıdırlar•

4- KOLEJ GİDERLERİ

Devre içinde bu fon için hiç har«ana yapılnsniştir. Türk-Î Sen
dika cılık Kolejinin faaliyetine başlanası gecikmiştir. Sansür- Seyfi 
Denirsoy Eğitin Sitesi çok acilen bitirilmeli ve Türk-iş1 ir. sabit
tesisi haline getirilmelidir.
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5- PROJE GİDERLERİ

Eğitin ve araştıma çalışmalarının finansmanı, karşılıklı anlaş- 
nalarla sağlanan preje avansları ile Türk-İş tarafından tenin edilmek- 
tedir. Türk-İşTin 5̂4-0 olan iştiraki sonraki senelerde artacak ve bu
çalışmalar tananen kendi öz imkânları ile yapılacaktır.

Eğitin çalışmalarında olan eksikliği araştıma çalışnalarında da
belirtmek nünkündür. Araştıma ve dokümantasyon merkezini yalnız bağ
lı kuruluşlara yardıucı elnak yerine milli kuruluşların tününün ihti
yacını karşılar duruna getirmek lâzımdır.

6- DEMİRBAŞ GİDERLERİ

Genel Merkez ve Bölge Temsilciliklerinde bulunan demirbaşların 
usulüne uygun olarak :irbaş defterlerinde kayıt altına al.innasına 
rağmen, bazıları Irullanılmayacak kadar yıpranmış bazıları da kullanma
Özelliklerini kaybetmişlerdir.

Kullanma vasfını yitiren eşyaların kayıttan düşürülmesi 1£;; imdir 
Eski ve kullanılmayan demirbaşların terkini için Yönetin Kurulunun
ilk toplantısına teklif yapılmalıdır.

7- SABİT TESİSLER GİDERİ

Yakın zamanda binaya kavuşturulan Eskişehir ile Adana Temsilci
likleri gibi Sivas, Samsun ve Diyarbakır Temsilciliklerine do oturu
lacak yer temin edilmesi zorunlu olmuştur. Türk-lş1 iıı nlilk sahibi 
olması kendisine itibar getirir.



-9-

Aynı zamanda Türk-İş1 e gönül verenlerin güvenceleri artacak, Türk- 
İş’in dışında kalmış binlerce işçiyi kendi içinde görne olanağı sağ
larmış olacaktır. Bu tür toplantılar Türk-İş!e yaraştırılmak istenen
tüm iftira ve uyduma haberleri de ortadan kaldıracaktır.

Almanya Temsilciliğini ilgilendiren bazı nahoş haberler kamu oyun
da dolaşmaktadır. Tereddütleri gidermek ve sağlam bir kanaata sahip 
olmak için büronunuıı kimlerden ne miktarlarda yardım aldığı ve çalış
malarında işçilerden para alınıp alınmadığının ciddi bir şekilde denet
lenmesi lâzımdır. Temsilcilikle ilgili geçmişteki çalışmaları şaibeden 
kurtarmak ve hakiki durumu tespit etmek, denetim yapmakla mümkün 
olacaktır.

Son zamanlarda Kamu oyunu fazlası ile ilgilendiren, pahalılık, 
siyasi parti çekişmeleri, parlementer maaşları, siyasi tayinler, işçi 
ikramiyeleri anarşik olaylar gibi çözüme acil ihtiyaoı olan konular 
ele alınmalı, ve Türk-lş daha aktif olmalıdır.

İş adamlarının konsey toplantısında, politikaya en etkin biçimde 
ağırlıklarını koyacaklarını açıklayan son kararlarını Türk-İş en önem
li sorunları içersinde görmelidir. Çünkü politikacıların ve parlamen
terlerin ne yapacağı belli değildir.

İş işten geçmeden çaresi aranmalı ağırlık ortaya konmalıdır.
Türk-İş Yönetim Kurulu içinde bazı yöneticilerin partiler ve politika
cılar tarafından ağıerüLarına bal sürdürüldüğü duyulmaktadır. Sırf ken
dilerini parlementoya sokabilmek için işçilerini sendikalarını ve Türk- 
İş!i alet yapan sendika yöneticilerinin tespiti gerekmektedir. Türk- 
İş1 in dışında partilere angaje olmuş sendikacılar, Türk-İş ve Türk-lş 
camiasına en büyük ihaneti yapmış olacaklardır.
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Teşkilâtın Adı
Üye
Sayısı 9.Dönen

Ödediği 
İçin lO.Döner.i İçin

Bor
Toülau (Av

AĞAÇ-İŞ 7.500 2.125 — 150.000.- 152.125.- -
AR—İŞ 505 - - -.- 10
BASI î!-İŞ 2.100 22.000 - 30.000.- 52.000.- 3
ÇİMSE-İŞ 15.000 - - . 270.000.- 270.000.- -
DERİ-İŞ 5.100 10.200 - 76.500.- 86.7OO.- 2
DOK GEMİ-İŞ 6.660 - - 106.560.- 106.560.- 2
GES-İŞ - 382.925 - — . — 382.925.- 10
HATA—İŞ 4.500 - - 7 2.000.- 7 2.000.- 2
HABER-İŞ 2.000 21.500 - “ # “ 2 1.500.- 10

KAUÇUK—İŞ 2.000 50.000 - 50.000.- 10
KOOP-İŞ 4.000 - - 80.000.- 80.000.- -
KRİSTAL-İŞ 4.000 - - 80.000.- 80.000.- -
LİKAT-İŞ 6.010 425 - 120.200.- 120.625.- -
OLEYİS 7.100 127.675 - —. — 1 2 7.675.- 10
PETROL-İŞ 19.500 - - 234.000.- 234.000.- 4
SAG-LIK—İŞ 13.025 55-000 - 334.450.- 339.450.-
SELÜLOZ-İŞ 10.000 93.987 50 200.000.- 293.987.50 -
su-iş 5.024 - - 50.240.- 50.240.- 5
ŞEKER-İŞ 16.000 - - 480.000.- 480.000.- -
TARIM—İŞ 15.000 - - 216.000.- 216.000.- -
TEK GIDA-İŞ 90.000 - - 1.980.000.- 1.980.000.- -
TEKSİF 80 . 000 - - 1.630.000.t 1.630.000.- -
TEZ BÜRO-İŞ 4.770 - 120.650.74 120.650.74 -
T .IİARB-İŞ 52.200 - - 5151200.- 515.200.- -
TÜRK METAL 50.000 - - 800*000.- 800.000.- 2
TÜHTİS 10.100 11.925 - 1 1 .925.- 10
TGS 2.000 17.425 - 20.000.- 37.425.- 5
Bir 50.000 70.000 - 70.000.- 10

DYP-İŞ 30.100 - - 602.000.- 602.000.- -
MADEN FEDERASYONU 60.000 223.657 70 1.246.342.30 1.470.000.- -
TES-İŞ FED. 22.000 - - 440.000.- 440.000.- -
ULAŞ—İŞ FED. 10.500 - - 189.000.- 189.000.- 1
YOL—İŞ FED. 34.250 - - 650.750.- 650.750.- -
TÜRK—SEN - - - -.- 10

GENEL—'İŞ - 133.330 - 133.330.- -

TOPLAM.... 1.222.175« 20 10.693.893.04 11.916.068.24
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Üye Ödediği Borcu
Sayısı 9.Dönen, İçin 1 0 İ-.-l:. ~cplr,..:______ (4y_A-

AĞAÇ—İŞ
.. ----

7.500 2.125 _, 150*000.- 152.125.- -
AR—İŞ 505 - - “ • “ 10
BAS UT-İŞ 2.100 22.000 - 30.000.- 52.000.- 3
ÇİMSE-İŞ 15.000 - -  . 270.000.- 270.000.- -
DERİ-İŞ 5.100 10.200 - 76.500.- 86.700.- 2
DOK GEMİ—İŞ 6.660 - - 106.560.- 106.560.- 2
GES-İŞ - 382.925 - 382.925.- 10
HAVA—İŞ 4.500 - - 72.000.- 72.000.- 2
HABER-İŞ 2.000 21.500 - ” • “ 2 1.500.- 10

KAUÇUK-—İŞ 2.000 50.000 - — # — 50.000.- 10

KOOP-İŞ 4.000 - - 80.000.- 80.000.- -
KRİSTAL—İŞ 4.000 - - 80.000.- 80.000.- -
LİKAT-İŞ 6.010 425 - 120.200.- 120.625.- -
OLEYİS 7.100 127.675 - 1 2 7.675.- 10
PETROL-İŞ 19.500 - •- 234.000.- 234.000.- 4

SAGîjJ.İv—İŞ 13.025 55.000 - 334.450.- 389.450.- -
SELÜLOZ-İŞ 10.000 93.987 50 200.000.- 293.987.50 -
su-iş 5.024 - - 50.240.- 50.240.- 5
ŞEKER—İŞ 16.000 - - 480.000.- 480.000.- -
TARİÎi-İŞ 15.000 - - 216.000.- 216.000.- -
TEK GIDA-İŞ 90.000 - - 1 .980.000.- 1,,980.000.- -
TEKSİF 80.000 - - 1.630.000.y 1.630.000.- -
TEZ BÜRO-İŞ 4.770 — - 120*650.74 120.650.74 -
T.HARB-İŞ 52.200 - - 515 i 200.- 515.200»- -
türk metal 50.000 - - 800*000*- 800.000.- 2
TÜIiTİS 10.100 11.925 - —. — 1 1 .925.- 10

TGS 2.000 17.425 - 20.000.- 37.425.- 5
BİF 50.000 70.000 - 70.000.- 10

DY.İ'-İŞ 30.100 - - 602.000.- 602.000.- -
MADEN FEDERASYONU 60.000 223.657 70 1.246.342.30 1.470.000.- -
TES-İŞ FED. 22.000 - - 440.000.- 440.000.- -
ULAŞ—İŞ FED. 10.500 - - 189.000.- 189.000.- 1
YOL-İŞ FED. 34.250 - - 650.750.- 650.750.- -
TÜRK—SEN - - - -.- 10

GENEL-İŞ - 133.330 - 133.330.- -

TOPLAM.... 1.222.173 10 .693.893.04 1 1 .9 16.068.24



31 ARALIK 1976 TARİHLİ DEFTERİKEBİR MİZAHI
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Hesabın Adı Borç Alacak
B a 

Borç
k i y e 1 o r 

Alaca!:

1 KASA HESABI 21.073.815.40 20.994.296.51 79.518.39
2 BANKALAR HESABI 6.850.167.19 6.792.143.- 58.024.19
3 AİDATLAR HESABI 11.916.068.24 — • — 11.916.068.24
4 DAYÂITIŞMA FONU 885.258.33 — • — 885.258.33
5 GELİRLER HESABI 588.887.- 1.684.663.37 1.042.- 1.296.818.37
6 BÖLGE CARİ HE. 1.062.928.90 791.962.70 277.496.53 6.530.33
7 iIUVAKKAT HESAP. 6.125.140.24- 3.935.339.33 3.611.671.84 1.421.870.93
8 EMANETLER HESAP . 3.015.698.51 3.016.189.92 — . — 491.41
9 MERKEZ GİDER. 8.387.185.10 33.303.60 8.353.881.50 —' . —
10 BÖLGE GİDER. 3.096.495.42 9.084.46 3.087.410.96
11 YOLLUKLAR 303.528.83 “ • ~ 303.528.83
12 KOLEJ GİDERLERİ mmm ̂ mrnm — . —
13 PROJE GİDERLERİ 981.850.89 981.850.39 — . —
14 DEMİRBAŞLAR 3.456.959.11 58.500.- 3.398.459.11 • —
15 SABİT TESİSLER 9.215.459.17 —. — 9.215.459.17 — . —
16 DEVİR HESABI “ • 13.841.306.30 13.841.306.30
17 YARDIM HESAP. 67.208.412.10 67.208.412.10 56.563.532.30 56.563.532.80

TOPLAM..... 131.166.527.86 131.166.,527.86 85.931.876.71 85.931.876.71



31 •12.1976 TARİHLÎ MUAVİN HESAPLAR MİZANI
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Hesap Adı Borç Alacak
B

Borç
a k i y e  1er 

Alacak

020-Ziraat 25037 Hs. 448.26 448.26
021-Işbank 372 Hs. 6.444.953.15 6.425.143.- 19.810.15022-Şekerbank Hs. 403.290.86 367.000.- 36.290.86 —. —
023-Içbank 4274 Hs. 1.474.92 1.474.92 . —

2 -BANKALAR HESABI 6.850.167.19 6.792.143.- 58.024.19 —. —

3 -AİDATLAR HESABI 11.916.068.24 11.916.068.24

4 -DAYANIŞMA E ONU 885.258.33 mmm ̂ mm 885.258.33

050-Eğitim G-elirleri — — 13.500.- 1 3.500.-
051-1 eberrular 125.180.- 171.641.50 46.46i .50
052-Salon kiraları 2.000.- 49.400.- 47.400.-
053-Dasaj kirası —. — 185.700.- 185.700.-
0 5 4-Kat kira sı —. — 15 0.000.- — • — 150.000.-
055-Proje geliri —. — 851.932.87 ” . — 851.932.87056-Diger gelirler 2 6 1.707♦- 260.665.— 1.042.- ~ • “
057-Eaiz gelirleri “ m “ 1.824.- 1.324.-

5 -GELİRLER HESABI 388.887.- 1.684 .663 i 37 1.042.- 1.296.818.37

060-Av*BUro Avansı 452.264»03 276.503.99 175.760,04
061-Istanbul M 96*180.02 90,270.68 5.910.24 • —
062-Eskişelıir M 31*226.68 30,355.43 871.25
063-lsnir 11 149 * 457.61 55.012.41 94.445*20 — . —
064-Adana 11 54*958-, 54 55.115.34 — 4 — 156.80
065—Sivas 11 157•484*42 156.974.62 509.80 “ •
066—Samsun " 50.400.85 53*871.83 3.470.98
O67-Diyarba kır'! 70.955.85 73.858.40 — 9 _ 2.902.55

6 -BÖLGE CARİ HESABI 1.062.928.90 791.962.70 2 77.496.53 6.530.33

070-Alacaklılar 895.513.39 2.310.784.32 —. — 1.415.270.93
071-Borçlular 3.673.152.76 1.077.581.70 2.595.571.06
072-Ucret Avansı 706.073.31 510.073.31 196.000.-
073-Depositolar 13.334.78 """ • “ 13.334.78
074-Bono ve tahvil 30.480.- 30.300.- 180.- • —
0 7 5-Icnina tla r 1.586.- 6.600.— 1.586.- 6.600•-
076-Kefaletler 400.000.- 400.000.-
077-Takipteki senetleı 405.000.- 405.000.-

7 -MUVAKKAT HESAPLAR 6.125.140.24 3.935.339.33 3.611.671.84 1 .421.870.93

080-ödenecek vergi 1.818.879.96 1.819.256.17 376.21
081-Mali denge ver. 171.217.60 171.319.60 102.-
082-Sigorta prini 986.925.65 986.925.65 . —
083-Şcndika aidatı 18.925.- 18.925.-084-lcra tevkifatı 12.651.66 12.651•66085-Damga vergisi 7.098.64 7.111.84 — . 13.20

8-- EMANETLEE HESABI 3.015.69;'- .51 i.016.189.92 491.41
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Hesap Adı. Bor1 Alacak Borç_______Alacak
900-Merkez ücreti 5.460.237.60 32.558.60 5.427.679.04
-,01-PTT gideri 135.347.59 135.347.59
902-Kırtasiye 240.933.13 240.933.13
905-Vasıta gideri 222.524.05 745.- 221.779.05
904-Dergi "
;05-Sina " 711.895.17 711.895.17
906-İkran " 289.225.55 289.225.55
907-Eğitin seainer 101.104.44 101.104.44
908-Şosyal yardin 135.147.33 135.147.33
909-Öde.aidatlar 213.006.- 213.006.-
910-Kongre gideri 802.004.55 -.- 802.904.55
911-Müteferrik 74.359.65 74.859.65

9 -MERKEZ GİDERİ 8.387.185.10 33.303.60 8.353.881.50

100-Av.Büro gideri 279.013.89 279.013.89 — •
101-îstanbul " 463.396.72 730.- 462.666.72
102-Eskişehir ” 281.127.78 3.035.20 278.092.58 — . —
103-İznir " 382.792.28 382.792.23 — . —
10 4-Adana 11 405.000.75 2.466.64 402.534.11 — • —
105-Sivas " 365.413.21 2.-16.30 362.996.91 — « “■*
10 6-Samsun n 441.584.80 436.32 441.148.48 — • "
107Diyarbakır n 478.165.99 478.165.99 — . —

10-BÖLGE GİDERLERİ 3.096.495.42 VD . O CO . ■ir* 3.087.410.96 — . —

110 0-Y ö n t •Kur.Y o11• — .
1101-Dcnetin K. 11 36.815.75 36*815.75 — • —
1102-Onur Kur. ” 1.963*05 — * — 1*968.05
1103-1 cra Kur. 11 40.327.65 __ ̂ — 40.327.65
110 4 ~R e r sone 1 !! 69.298.01 *“ . ““ 69.298.01 — . —
1105rGörevlâ " 5.354.86 — . — 5.354.36 — • —
1106-Dış seyahat 11 149.764.51 149.764.51 — . “

11 -.r 0 LLUKLAH 303.528.83 — • 303.528.33 — • —

1 2 OLEJ GİDERLERİ . — • —
1300-Proje ücretleri 801.402.52 801.402.52 — m —
1301- sig.prir.ii 66.044.75 66.044.75 — • —
1302- " sos.yardım 56.125.- — . — 56.125.- — « —
1203-Pröâ« yolluk 1 .422.12 ' . *” 1.422.12 — . —
1304-PTT gideri — . — — • — — • —
1305-lıeşriyat gideri 32.370.- 32.370.- — . —
1306-Kırtasiye " 19.386.50 — . — 19.386.50
1307-Diğer giderler 5.100.- — . — 5.100.- — • —

13- PROJE GİDERLERİ 981.850.89 981.850.89 — • —

14- lO-Merkez denirbaşı2,120.230.38 2.120.230.38 — . —
1/,- l-İstanbul 11 243.465.30 — • ~ 243.465.30 — • —
1402-Eskişelıir " 171.165.: 171.165.50 — • —
1403-lznir " 161.650.85 58.500.- 103.150.851404-Adana " 135.352.32 — • — 135.352.32 —  .  —

1405-Sivas 11 133.311.14 133.311.141406-Sansun " 168.056. 46 168.056.46 — • —1407-Diyarbakır " 136.197.70 — • — 136.197.70 — • —l-i-Gü-Kclej 11 lO5 .752.7O 165.752.791409-Av.Büro 11 21.776.67 — * — 21.776.67 — • *

5. 156. 9 5 ,.rj 58.500.- 3.398.45D. 11

¡15«i 59,17 •j, 215.450 • 17
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31.1,2.1976 Tarihi İtibariyle
BORÇMEIMIZ

boS.K* Arsa.borcu r\ - c & 't

Tel: G-ıd Sendikası -
Tü::;i;is Sendikası «. , 
inkoEG-0 Tes-İş Sendikası 
Şeker-İ s Sendikası 
Agaç-İş Matbaası .*
Saglık-îç S endikas d.
•l]Q.ıel Onbulak *, * • •

e ı o o t ' - o «

O • • O O « l»

809.153.-
30.000.-

15 0.000.-
13 0.000.-
50.000.-
58.850.-

186.212.35
1.055.58

T0PİİÛ4 1.415.270.93



51.12.1976 Tarihi İtibariyle
ALACAKLARIMIZ

-15-

Kauçuk—İş Sendikas: 
Basm-Îş S endika s ı 
Akşam Gazetesi 
Yapı-İş Sendikası 
Haber-İş Sendikası 
Ges-İş Sendikası o 
B.İ.F. ..____
Denirsoy Eğitin Sitesi 
Petrol-İş Sendikası 
Tek Gıda-İ’ş Sendikası 
Ural Yanaç 
Abdullah Çakırefe 
Fehmi Anlaroğlu .

O O < * O 0 O t O O « t

3 e lalıa 11 in Kao a ra n O O O O O C O J

Orhan Erçelik 
İbrahim Denir,cier 
Metin Özbek 
İsmail Özkan ,
Necati Taşkın » 
Naciye Beşe ... 
Musa Itır «•. 
Derviş Albayrak o i n e . c . i •

283.453.30
485.644.26
634.492.71
214.600.-
123.857.70

1 5 . 229.20
381.000.-
1 2 5 . 000.-

50. 000.-
89.346.-
5.834.-
3.876.10

110.000.-
3.210.-

20.33-1.20
5.562.55
1.841.80
1.000.-
4.269.21
16.880.-
10.000.-
10.143.-

I0PLAM 595.571.03



31.12.1976 Tarihi İtibariyle
İCRA KURULU VS PERSCUEl' ÂVAİTS LORÇLARI

-16-

Ether. E Z G Ü ................  63.000.-
Kaya ÖZDEMİR ..............  54.000.-
Turan A1BAYRAK ............  7.000.-
Ahıaet EŞ D U R ...............  2.000.-
Turgut ÜNAl ............................ 10.000.-

Ahnıet G-ÖKTAŞ ..............  5.000.-
Hidayet ALTINAKAR.........  10.000.-
Abdullah BİLEN ............  1.000.-
Süleynan GÜZEL ............  3.000.-
Ahnet DEMİRTAŞ ............  7.000.-
İsnail ÖZKIRIM ............  4.000.-
Ali SEVEITCAIi ..........................  1.000.-

Durrauç GÜRIŞIK............  1.000.-
Ziyn HEPBÎR ...............  20.000.-
Enine ÖZDEMİR''.............  3.000.-

TOPLAM..... 196.000.-
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TtİRIC—İŞ

Genci Başkanlığına
AiilCARA

Kurulunuza intikal ettirmiş olduğunuz Eskişehir Yol-Iş Senciiıcası- 
n m  denetini ile ilgili işlemler neticesinde tanzim edilen tutanak ve
elde edilen bazı evraklar ekte sunulmuştur.

Sendikada yapılan soruşturma neticesi denetime yarayacak hiçbir
defter dosya ve evrağa raslanmamıştır.

Evraklar elde edilemediğinden gerekli denetin yapılamamıştır.

Mevcut evraklar ve kongreye sunulan faaliyet raporu üzerinde
yapılan incelemelerdeş

Aidat gelirleri 778.897.49
Toplu Sözleşme gelirleri 800.122.90 TL. iken, bu Toplu İş Sözleş' 

melerinin yapılması için harcanan toplu sözleşme giderlerinin 
643.332.34 TL. elması dikkatinizi çekmiş ve endişeye sevk etmiştir.

Sendikanın bir badireye sürüklenmemesi için Yol-İş Federasyonu, 
başkanı Halit MISIRLIOĞLU ile Eskişehir Yol-İş Sendikası Başkan ve 
Yürütme Kurulu üyelerinin bir araya getirilip iyi niyet kuralları içe
risinde meseleyi bir çözüne bağlamakta yarar görmekteyiz.

Bu mümkün olmadığı takdirde hiç vakit geçirilmeden hukukî durum 
incelenerek mahkemece Sendikaya ve tüm hesaplarına el konul ası ¿-erek
mektedir.

Meselenin bu iki yolla hallinden başka çıkar yol bulunamamıştır. 

Türk-îş olarak öncelikle müdahalenin yapılmasını tavsiye ederiz.

Saygılarımla,

Abdullah ÇAKIREFE 
Denetin Kurulu Başkanı

26.1 .19 7 7 Tarihli tutanağımız,
1 5 .Dönem raporu
Eski yöneticilere devir tutana -1 
Federasyon bilirkişi raporu
.. «.Kİornsycn ya ki vo dölçUı anlara 
3. icra ihtiyatı tedbir kararı 
ar ı-!.lı rjazetvALor.
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T ü__________

Türk-İş G-enel Başkanlığından Türk-İş Denetim Kurulu 3aşkanlığın- 
intikal eden yazı üzerine 26 Ocak 1977 Çarşamba günü saat 11. üO -̂c
Eskişehir Yol-İş Sendikasının Köprübaşı İşhanı Kat 6 No:608 deki
adresine Sendikayı denetlemek amacıyla Türk-İş Denetin Kurulu Başkanı
Abdullah Çakırefe, Türk—İş G-enel Mali Sekreteri Ömer Ergün ve Türk-İş
Muhasebe Müdürü Turan Albayrak*la birlikte heyet halinde gidilmiştir#

Sendika merkezinde sendika başkanı Süleyman Dönmez ve Teşkilât
lanma Sekreteri İhsan Örsel ile karşılaşılmış, konunun denetimle ilgili 
olduğu anlatılmış ve Türk-İş adına Sendikanın denetleneceği beyan
edilmiş ve belgeler talep edilmiştir.

Sendika Yöneticilerinin verdiği cevapta:

20.10.1976 tarihinde yapılan olağan kongreden sonra Yol-İş Fede
rasyonunun teşebbüsüyle ve Sendika Yönetici ve Deneticilerinin bilgisi 
olmadan 9.1.1977 tarihinde sendikanın olağanüstü kongreye götürülerek 
yönetin değişikliği yapıldığı, yeni yöneticilerle Federasyon İcra Kuru
lundan Doğan Onur ve Muzaffer Saraç*m iştirakiyle sendika binasının
10.1.1977 tarihinde kapıları kırılarak açıldığı ve evrakların bulunduğu 
dolaplar kırılmak suretiyle yazışma ve muhasebe belgelerinin götürül
düğü, ancak Eskişehir 2. Asliye Hukuk Mahkemesinin sureti ilişikteki 
1977/11 D.İş sayılı tedbir kararı ile evrakların bir kısmının tarafla
rına teslim edilmiş isede bunların yazışmalarla ilgili evraklar oldu
ğunu, esas muhasebe ile ilgili evrakların ve iş riski kartlarının 
kendilerine teslim, edilmediğini, konunun Eskişehir Savcılığına ^yapılan 
yazılı müracaatla adli takibata geçildiği, yazışma evraklarının ise 
Mali Sekreter Mehmet Ulu*da bulunduğunu, Mehmet Ulu*nun ise Yugoslav— 
yada trafik kazasında vefat eden akrabasının oenaze töreninde bulunmak 
üzere Adapazarına gitmiş olduğunu, bıı nedenle şu anda denetine ibra:, 
edilemediğini, Mali Sekreterin dönüşünde bu belgelerin Türk-İş Denetir, 
Kuruluna ibraz edilebileceğini, muhasebe ile ilgili evrak ve deiterle
rin ise ancak Savcılık tarafından kendilerine teslim edildiğinde Türk- 
İş Denetim Kuruluna ibraz edilebileceğini, esasen Sendikanın Eskişehir 
Valiliğine 16.11.1976 tarihinde müracaatla Dernekler Kanununa göre 
sendikanın denetlenmesini istediklerini ve Valilikçe teşekkül ettirilen 
Denetim Komisyonunca 11.12.1976 tarihinde verilen raporla sendika 
denetiminin yaptırıldığını (ekli gazete) beyan ettiler.
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Verilen bu beyanlar işbu tutanağa geçirilereic tanzin ve ıns,.
dileli. 26.1.1977

Abdullah ÇAKIREFE Süleyman DOMCEZ
T ÜRK-İŞ Denetin Kurulu Başkanı Eskişehir Yol-îş SendikasıBaşkanı

Oner ERGÜİT
TÜRK-îS Genel Mali Sekreteri

İhsan ORSSL
Eskişehir Yol-îş Sendikası 
Teşkilâtlarına Sekreteri

Turan ALBAYRAK
TÜRK—İŞ Muhasebe Müdürü

Ekleri:
1- Esk. 2 .As .Huk.Malı. Tedbir kararı
2- İS.1.1977 tarih 519 sa. Eskişehir Gazetesi
3- Tedbir, kararma istinaden teslin edilen evraklar listesi.
4- 9.1.1977 tarihli genel kurul tutanağı ve kongrenin kanunsuz oldu 

na dair hükümet konseri raporu.
5- Çalışma Bak. 5.1.1977 tarihli Federasyonun sendikayı kongreye 

götüreniyeceğine dair yası fotokopileri.




